
M
Raadsbesluit 5.5 nr. 1732016/1874702

De Raad van de gemeente Meppel;

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 25 april 2024

• dat tegen het ontwerpbestemmingsplan 'Meppel - Buitengebied, herziening 
Zegelhorstweg 4’ bij de gemeenteraad geen zienswijzen naar voren zijn 
gebracht:

• dat het kostenverhaal is verzekerd via een anterieure overeenkomst, 
waardoor het opstellen van een exploitatieplan niet nodig is.

Gelet op artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening, artikel 6.2.1. 
van het Besluit ruimtelijke ordening en artikel 4.6, tweede lid, onder a, onder 2 van de 
Invoeringswet Omgevingswet;

Overwegende:
• dat het ontwerpbestemmingsplan 'Meppel - Buitengebied, herziening 

Zegelhorstweg 4 van 20 december 2023 tot en met 31 januari 2024 voor een 
ieder ter inzage heeft gelegen en tevens langs elektronische weg beschikbaar 
is gesteld;

besluit:
1. het bestemmingsplan 'Meppel - Buitengebied, herziening Zegelhorstweg 4', 

met planidentificatie NL.IMR0.0119.Zegelhorstweg4-BPC1, ongewijzigd vast 
te stellen;

2. voor dit project af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan zoals 
bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening.

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2024 
nr. 1732016/1874701;

W.J. Spoelstra
griffier

Gemeente 
Meppel

R.lyk. Kortèfeod
vèoiVitter /


